PAGE
2

ПРОТОКОЛ

Общественных обсуждений по проекту постановления администрации Плосковского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля
на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»
01 ноября 2023 года                                                                                                     с. Плоское
Присутствовали – 16 человек

Председательствующий на общественных обсуждениях – глава администрации Плосковского сельского поселения Потапенко Людмила Викторовна
Повестка дня:

1. О проекте постановления администрации Плосковского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве»

СЛУШАЛИ:

Главу администрации Плосковского сельского поселения Потапенко Л.В. о проекте постановления администрации Плосковского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Добродеева Лидия Ивановна – председатель Совета ветеранов Плосковского сельского поселения. Предложила одобрить проект постановления «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».

2. Пергаева Валентина Алексеевна – фельдшер Плосковского ФАПа, поддержала предложение Добродеевой Лидии Ивановны об одобрении проекта постановления администрации Плосковского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».
РЕШИЛИ:
Одобрить проект постановления администрации Плосковского сельского поселения «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве».

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» – 16 человек

«Против» – нет

«Воздержалось» – нет.

Председательствующий

на общественных обсуждениях                                                                            Л.В. Потапенко